РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2019	       № АГ-2247-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 25.01.2019 № АГ-96-п  «О мерах по реализации решения Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2018 № 16-91р «О бюджете города Минусинска на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статей 40 Устава  городского округа - город Минусинск, Решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2018 № 16-91р «О бюджете города Минусинска на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», в целях эффективного исполнения бюджета города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации города Минусинска от 25.01.2019 № АГ-96-п  «О мерах по реализации решения Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2018 № 16-91р  «О бюджете города Минусинска на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»  (с изменения от 24.10.2019 № АГ-1955-п, 27.11.2019 № АГ-2181-п)  внести следующие изменения:
приложение 1 дополнить пунктом 24 следующего содержания:  «Товары (работа, услуги) для  предупреждения аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, непреодолимой силы, аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, ликвидации последствий, возникших вследствие аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, непреодолимой силы».
по тексту  постановления слова «в размере до 100 процентов» заменить словами  «в размере 100 процентов», слова «в размере до 30 процентов» заменить словами  «в размере не превышающем 30 процентов», слова «в размере до 70 процентов» заменить словами «в размере  не превышающем 70 процентов».
2. Признать утратившим  силу постановление от 27.11. 2019  № АГ-2181-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска «О мерах по реализации решения Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2018 № 16-91р «О бюджете города Минусинска на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов

Администрации города Минусинска, и разместить на официальном  сайте муниципального образования город Минусинск в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01 января 2019 года.

И.о. Главы города				подпись                            С.В. Комаров

[bookmark: _GoBack]